
Comune di Vigarano Mainarda 

Cod. Amm: 	
- Cod. A00: CVMFEA01 

n. 0001349 del 27/01/2017 
Classificazione: 01/01 

Al Comune di Vigarano Mainarda 

Oggetto: DICHIARAZIONE DI CUI ALL'ART. 14, COMMA 1 BIS E TER DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 

33/2013 come modificato dal DL. 97/2016, da pubblicarsi sul sito del COMUNE DI VIGARANO 

MAINARDA ai sensi dell'art. 14 comma 1 del D.Lgs. 33/2013. 

Il sottoscritto Musco Dr. Antonino AD INTEGRAZIONE DELLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

PUBBLICATA SUL SITO DELL'ENTE ; 

In qualità di Segretario Comunale del Comune di Vigarano Mainarda ( e Formignana dal 23.1.2017 al 

31.12.2017 ) 

Visto l'art. 14 comma 1 del D.Lgs. n. 33/2013, come modificato dall'art. 13, comma 1, lett. a del D.Lgs. 

97/2016; 

Viste le delibere ANAC n. 65/2013 e n. 114/2014 del 7 ottobre 2014; 

Sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del DPR 445/2000 per 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 

DICHIARA 

Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 LETT. A) che l'attuale incarico ricoperto è il seguente: 

SEGRETARIO GENERALE conferito con Decreto del Sindaco n. 8/2016 dal 6 giugno 2016 fino al mandato 

quinquennale del Sindaco 

Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 LETT. C) "i compensi di qualsiasi natura connessi alla assunzione della 

carica, gli importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici' 

    

   

MISSIONI 

21,00 

COMPENSO ANNO 2016 

65.036,44 

VIAGGI DI SERVIZIO 

 

   

    

    

    

    

Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 LETT. D) "i dati relativi all'assunzione di altre cariche (oltre a quelle 

suindicate) presso enti pubblici o privati, ed i relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti": 

ALTRA CARICA 
	

ENTE PUBBLICO/PRIVATO 
	

COMPENSO 

Nessuna 



AI SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 TER "gli emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza 
pubblica , anche in relazione a quanto previsto dall'art. 13, comma 1, del D.L n. 66/2014 e ai fini della 
relativa pubblicazione" : 

Emolumenti complessivi a 
carico della finanza pubblica 

euro Periodo 

65.036,44 1.1.2016 / 31 .12 2016 

Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 LETT. E) "gli altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza 

pubblica e l'indicazione dei compensi spettanti". 

ALTRI EVENUTUALI 

INCARICHI 

ENTE COMPENSO 

Scavalco in data 22.12.2016 Comune di Formignana Giornaliero 	di 	legge 	non 
ancora percepito 

Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 LETT. F): 

"le dichiarazioni di cui all'articolo 2, della legge 5 luglio 1982, n. 441, nonché le attestazioni e dichiarazioni di 

cui agli articoli 3 e 4 della medesima legge, come modificata dal presente decreto, limitatamente al soggetto, 

al coniuge non separato e ai parenti entro il secondo grado, ove gli stessi vi consentano. Viene in ogni caso 

data evidenza al mancato consenso. Alle informazioni di cui alla presente lettera concernenti soggetti diversi 

dal titolare dell'organo di indirizzo politico non si applicano le disposizioni di cui all'articolo 7. ". 

Tipologia 

Diritti reali su beni immobili (Art. 2 n. 1, L. 441/1982) 

Diritti reali su beni mobili iscritti in pubblici registri (Art. 2 n. 1, L. 441/1982) 

Dichiarazione 

Proprietà a2 Ferrara 
rendita 814,00 storico 

Propriètà c2 Ferrara 
Rendita 7,00 

Proprietà c6 Ferrara 
Rendita 87,00 

Autovettura Audi A3 
anno immatricolazione 2004 
cv 17 kw 85. 

Motoveicoli 	 no 

Aeromobili 	 no 

Imbarcazioni da diporto 	no 

Azioni di società (Art. 2 n. 1, L. 441/1982) 	 no 

Quote di partecipazione a società (Art. 2 n. 1, L. 441/1982) 	 no 

Esercizio di funzioni di amministratore o di sindaco di società (Art. 2 n. 1, L. 	no 

441/1982) 

In riferimento alle dichiarazioni di cui all'art. 14 comma 1 lettera f) ((Art. 2 n. 1, L. 441/1982) : 



"Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero" 

DICHIARA INOLTRE 

Che i parenti entro il secondo grado non hanno espresso il consenso alla pubblicazione delle attestazioni 

e delle dichiarazioni di cui all'art. 14, c. 1, lett. f), del D. Lgs. 33/2013 ( non coniugato ) 

ALLEGA 

ai sensi dell'art.14 comma 1 lett a) b) f) : 

• Curriculum 

• Atto di nomina 

• Copia dell'ultima dichiarazione dei redditi (Art. 2 n. 2, L. 441/1982) 

• Fotocopia documento di identità (depositato agli atti dell'Ente) 

Vigarano Mainarda 27.1.2017 

N.B.Ai sensi dell'art. 38 del DPR 445/2000 la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato/a in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata 

all'ufficio competente unitamente alla copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del dichiarante. in corso di validità. 



CURRICULUM VITAE 

INFORMAZIONI PERSONALI 

	

Nome e Cognome 	ANTONINO MUSCO 

	

Data di nascita 	0910311968  

	

Qualifica 	Segretario Comunale — Fascia professionale A 

Amministrazione 

	

Incarico attuale 	
Comune di Vigarano Mainarda 

	

Telefono e Fax 	
0532/436923 - 436563 

	

E-mail 
	

segretariocomunale@comune.vioarano.fe.it  

TITOLI DI STUDIO 

ALTRI TITOLI PROFESSIONALI 
Diploma di Laurea in giurisprudenza conseguito presso l'Universita' degli studi di Catania 1021110- Tesi 
in Diritto regionale " Il controllo sugli organi degli enti territoriali minori "  

Specializzazione per idoneita' a Segretario generale di fascia A 
( Roma 2005/06- Corso SEFA III— Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione Locale ) 
Conseguimento della idoneità a segreterie generali di classe 1/B ( da 65001 a 250.000 abitanti ) e possibilita' 
di accesso a segreterie generali classe11A (da 250.001 abitanti, comuni capoluogo di provincia, province ) 
previo compiuto servizio biennale presso segreterie classe 1/B . 

Specializzazione per idoneita' a Segretario Generale di fascia B 
( Roma - Corso SPES (2001/2002 )— Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione 
Locale) .Conseguimento della idoneità a segreteria Generale ( segreterie di classe 2° 

da 10.001 a 65.000 abitanti ) 

Conseguimento IX qualifica funzionale giusta Determinazione Direttore Generale Agenzia Segretari 

Comunali e Provinciali n. 16051 ( 1999) 

Vincitore del concorso a 297 segretari comunali e provinciali in esperimento indetto 

dal Ministero dell'interno con D.m. 31.1.1996. 
Data di presa servizio: 20.3.1997 

Frequenza della scuola di magistratura (Galli ) in Roma ( 199611997) 

Attestato di frequenza al corso di preparazione e perfezionamento in materie giuridiche tenuto dal Centro di 
studi di formazione professionale in materia giuridica e giuridica economica costituito dall' Università degli 
Studi di Catania e dal Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catania ( 1995 ) 

Attestato di compiuta pratica forense rilasciato dal Consiglio dell'ordine degli Avvocati di Ragusa (1995 ) 

Laurea in Giurisprudenza ( 1993 ) 

Diploma di maturità scientifica (1986 ) votazione 50160 

CURRICULUM 24.1.2017 



ESPERIENZE LAVORATIVE E 

PROFESSIONALI. 
PRECEDENTI SEDI DI 

SEGRETERIA COMUNALE 
ASSEGNATE 

Dal 23.1.2017 
Segreteria di classe II 
Convenzione tra i comuni di Vigarano Mainarda e Formignana ( FE ) 

Dal 1.1.2016 
Segreteria di classe III 
Comune di Vigarano Mainarda ( FE ) 

dal 18.12.2002 al 31.12.2015 

Segreteria di classe II 
Convenzione tra i comuni di Vigarano Mainarda, Sant'Agostino e Mirabello ( FE ) 

da! 1.8.2000 al 17.12.2002 

Segreteria di classe III 
Comune di Vigarano Mainarda ( FE ) 

dal 1.10.1999 al 31.7.2000 

Segreteria di classe IV 
Comune di Carbognano ( VT ) 

dal 25. 7. 1998 a! 30.9.1999 

Segreteria di classe IV 
Convenzione tra i comuni di Mongardino e Rocca d'Arazzo ( AT ) 

dal 20.3.1997 al 24.7.1998 

Segreteria classe IV 
Reggente a tempo pieno del Comune di Monastero Bormida (AT) con titolarità 

nel comune di Sessame( AT) 

FUNZIONI ATTUALMENTE 
SVOLTE NEL COMUNE DI 

VIGARANO MAINARDA 
Funzioni proprie ex art. 97 del Tuel 267/2000 

Presidenza delle delegazioni trattante di parte pubblica  del Comune di Vigarano 

Mainarda 

Presidenza delle commissioni di concorso  per l'assunzione di personale di qualifica 
apicale e per le selezioni interne ai fini delle progressioni verticali ed economiche del 

personale 

Presidenza della Commissione per la valutazione delle opposizioni nelle procedure per 
l'assegnazione definitiva degli alloggi di edilizia popolare 

Presidenza del Comitato unico di Garanzia 

Responsabile della Prevenzione della corruzione ex L.190!2012 

Titolare del potere sostitutivo ex art. 2, comma nove bis della L.241/90 

Controllo della regolarità amministrativa degli atti in fase successiva ex art. 147 e 147 bis 
del Tuel 267/2000 

Presidenza dell'U.P.D 

CURRICULUM 24.1.2017 



FUNZIONI RELATIVE AD 
INCARICHI PRECEDENTI 	Funzioni proprie ex art. 97 del Tuel 267/2000 

Presidenza delle delegazioni trattante di parte pubblica dei Comuni di Vigarano Mainarda 

,Mirabello e Sant'Agostino ; 

Presidenza delle commissioni di concorso per l'assunzione di personale di qualifica 
apicale e per le selezioni interne ai fini delle progressioni verticali ed economiche del 

personale degli enti di titolarita' 

Presidenza della Commissione per la valutazione delle opposizioni nelle procedure per 
rassegnazione definitiva degli alloggi di edilizia popolare dei Comuni di Vigarano 
Mainarda ,Mirabello e Sant'Agostino ; 

Presidenza del Comitato unico di Garanzia presso i Comuni di Vigarano Mainarda e 

Sant'Agostino 

Funzione di responsabile della Prevenzione della corruzione presso i comuni di Vigarano 
Mainarda , Sant'Agostino e Mirabello ex L.190/2012; 

Titolarità del potere sostitutivo ex art. 2, comma nove bis della L.241190 presso i comuni 
di Vigarano Mainarda , Sant'Agostino e Mirabello ex art. L.19012012; 

Controllo della regolarità amministrativa degli atti in fase successiva ex art. 147 e 147 bis 

del Tuel 267/2000 

Presidenza degli uffici procedimenti disciplinari dei Comuni di Vigarano Mainarda 
,Mirabello e Sant'Agostino ; 

Direttore generale del Comune di Vigarano Mainarda dal 1.1.2001 al 16 Giugno 2011 e 
del Comune di Mirabello dal 1.1.2003 al 8 Giugno 2009; 

Presidente dei nuclei di valutazione dei Comuni di Vigarano Mainarda, Mirabello e 
Sant'Agostino dal 2001 al 2011. Componente del nucleo di valutazione del comune di 

Poggio Renatico ( FE) ( anno 2010) 

Responsabile presso il Comune di Monastero Bormida per il recupero coattivo di 
somme a favore dell'ente innanzi alla Corte dei Conti di Torino (1997/1998) 

CONOSCENZE LINGUISTICHE 	Madrelingua 	Italiano 
Altre lingue 	Francese (scolastico scritto e parlato)) 

Inglese ( base scritto e parlato) 

USO DELLE TECNOLGIE 

Ottima conoscenza dell'uso del PC, dei programmi e supporti informatici etc 

CURRICULUM 24.1.2017 



Partecipazione ai principali corsi di formazione specifica per segretari comunali (dal 1997 ad oggi ) in 

FORMAZIONE 	particolare: 

( Roma 2005/06 - Corso SEFA III— Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione Locale ) 
Conseguimento della idoneità a segreterie generali di classe 1/B ( da 65001 a 250.000 abitanti ) e possibilita' 
di accesso a segreterie generali classel/A (da 250.001 abitanti, comuni capoluogo di provincia, province ) 
previo compiuto servizio biennale presso segreterie classe 1/B . 

( Roma - Corso SPES (2001/2002 )— Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione 
Locale) .Conseguimento della idoneità a segreteria Generale ( segreterie di classe 2° 

da 10.001 a 65.000 abitanti ) 

Corso  biennale di formazione manageriale per segretari degli Enti locali dell'Emilia 
Romagna " Executive in direzione, gestione e sviluppo delle risorse umane" organizzato 
dalla Sspal Emilia Romagna" in collaborazione con Profìngest, Facoltà di Economia di 

Fori', Collegio Europeo di Parma ( BOLOGNA 2001 /2002 ) 

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei propri dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 

2003, n. 196. 

Vigarano Mainarda , 24.1.2017 

CURRICULUM 24.1.2017 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 

DECRETO N. 

IL SINDACO 

Dato atto che il segretario comunale titolare Dr. Antonino Musco, è in servizio presso il comune di Vigarano 
Mainarda dal 1.8.2000 

Visto l'art. 99 del Tuel 267/2000; 

Visto il proprio decreto n.21/2011 

Ritenuto di manifestare espressamente , la volontà di confermare il Dr. Antonino Musco quale segretario di 

questo ente ; 

DECRETA 

Di confermare il dr. Antonino Musco quale segretario del comune di Vigarano Mainarda con gli effetti di cui 
all'ari. 99, comma 2 del Dlgs 267/2000; 

Di dare atto che la segreteria comunale ricoperta è appartenente alla classe 3°; 

Di disporre l'attribuzione della retribuzione di cui all'art. 42 comma 5 del coni 98/01 di categoria; 

Di trasmettere brevi manu il presente provvedimento al Dr. Antonino musco; 

Di trasmettere copia del presente decreto a capo settore finanze dell' ente e all'ufficio associato del 

personale con sede a Bondeno. 

Vigarano Mainarda, 6 Giugno 2016 

Dr 
uta 
Musco 

    



CONTRIBUENTE 	Dichiarant 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo 
se variata dal 
111/2015 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

FRAZIONE 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2016 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

	TELEFONO 
PREFISSO 	 NUMERO 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 
AL OT/01/2015 	 FERRARA (0548) 

COMUNE 

AUTOCOMPILATO 	 XENAPP02 

MODELLO 730/2016 redditi 2015 	 FE-001-0000133948— Med. N. 

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 

genzie. 	
Ufficio: FERRARA SEDE Pr.  . Archiv . : 2784 

.I15~ ntrate 

Coniuge':' • 	 •  Dichiarazione ■ 	Rappresentante ■ 
• dichiarante ■ 	congiunta 	

o tutore 

Soggetta fiscalmente 730 integralnio 	7so
30 senza Situazion Quadro 

i ,-, d K CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE 

a carico o atti, 	(vedere , s1ruziong 	stituto particolari 	a■
111 

	■ 

ci  

1 

ci  

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

GIORNO 	MESE 

09 	03 

COMUNE 

SESSO (M o F) 

M 
PROVINCIA (sigla) Turagrom MINORE 

RG 
PROVINCIA (sigla) 	C.A.P. 

NUM. CIVICO 

DATA DELLA VARIAZIONE 
GiORNO 	• MESE 	 ANNO grI2 	

OIOsentata 
 

CELLULARE 
INDIRIZZO DI POSTA.ELETMONICA 

PROVINCIA (sigla) 

FE 
.. !Rovino:A(.4o 

Gas, particolari 
adcl.te regionale 

Li 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatoria) 

MSCNNN68C29C927W 
COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) 

MUSCO 

DATA DI NASCITA 

NOME 

ANTONINO 

COMUNE (o Stato estero) OINASCITA 

1968 ~II 

TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.) 	INDIRIZZO 

BARRARE LA CASELLA 

C = Caniuge 
F, = l'Orno figlio 

F = Figko 
A = Altro 
O = Figlio con dIsatagtà. 

C GO...JOE 

F1 Mtg 'D 

F 2A D 

F A D 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

NUMERO FlGU IN AF.IDO 
PREADOTTIVO A CARICO. • 

DEL CONTRIBUENTE i 
in 
ci. 

11.1 

CODICE FISCALE 

(Il codice del coniuge va indicato anche se 
non fiscalmente a.carico) 

DETRAZIONE 100.S 
AFFIDAMENTO FIGLI 

7 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 

COMUNE DI YIGARANO MAINARDA 

PROV. 	
TIPOLCGIA(Via,piaxia,acc.) 

N. 
ORCI 

Al 

A2 

A3' 

A4 

A5 

A6 

A7 

A8 

FE VIA __- 

FRAZIONE 

F A D 
DATL DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFErTUERA' IL CONGUAGLIO 

CODICE FISCALE 	
COMUNE 

00289820383 
VIGARANO MAINARDA 

NUAL CIVICO 

INDIRIZZO 

 

QUADRO A REDDITI,  DEI TERRENI 

REDDITO 
DOMINICALE 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

TITOLO 

1 	 44049 

MUNICIPIO 
NUMERO DI TELEFONC/FAX 	

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 	
CODICE SEDE 

0532436456/0532436563 	
ragioneria@comune.vigarano.fe.it  

REDDITO 
AGRARIO 

,00 

,00 

oo 

, 00 

.00 

.00 

00 

00 

GIORNI. • 

POSSESSO 
a CANONE DI AFFITTO 
IN REGIME VINCOLISTICO 

Dichiarazone congrt;nta.compifare solo nel modello del dichiarante 

00 

00 

CAsi 
PAPfnCoLARI 

C.A.P. 

CONT.UAZICNE 
3....rreno 

m.go arecedeMel 

MCD. 730 
DIPENCENT1 

 SENZA 
SOSTITUTO iv

e  
m

o
d

if
ic

a
z

io
ni

 

o> 

 76 

a 

a 
8 

,00 

,00 

9 

MESI A' 	' NIr RE 

OAF.ICO 	3 



LJADRa El: 'REDEIM LIE FABBRICATI E' ALTRIDATE 
CODICE FISCALE )"'1SCNNN68C09C92714 	 I Mod N.I 	1 1  

 ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE 2015 
'punto 26 CU 2016) 223,00 

2 RECOITC(pone 4 e 5 CU 2016) 

.00 

AsaGNno del °Dodge 
CB 	 n 

12 REDINTO(dund 4 e 5 CU 201611 

,00 

PARTEPECOITC 
ESENTE i 

=1,1 
a.migq 	2 

TIPCLOGA 
.00  Est? 	

3 
,e 

2 

, 00 
CONTRIBUTO 
DI SOUDAIRIETA.  TRATTENUTO 

(pulso 451 CU 2016) ,00 

SEZIONE V - BONUS IRPEF 
EtCNLS 

EROGATO i 
~322 
CJ 2016) ' 

SEZIONEVI - ALTRI DATI  

J REDDITO AL NETTO DEL 
C15 ccivnutfro PENSIONI 

;purto 453 CJ 2016) 

,00 CUOTATFR ,C0 

U U D 
N 

2 
8 

E 

to 

E 

711 

QUADRO: D ALTRI REDDITI 
REDDITI DIVERSI 

c.c.ii,..woc. 	I - n w.l... , m.m i i est ve+, I I /....■ .. 	 .■•,-.. v 	 • ,... 	 ~ • -... 	 - 	 RF_DDITI 
RITENUTE 

00 
 
02  

ALTRI REDOM nP° 
DI CAPITALE 

DIREI:err° 
---1 

2 

,00 D.1  UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI, 

71P0 DI REDDITO 1 	,EDCM 

I 
	I 	i 	 ,00 

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATiwrrx 	 O ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO' 
 

TIMIDI REDDITO REDDITI 

124 REDDITIDIVERSI .00 

SPESE 

, 00 
I 

,00 ,00 00 
D5 

REDDITI DERIVANTI.DA 
o DA OBBLIGHI DI FARE, 

ATTIVI TA' OCCASIONALE 
NON FARE E PERMETTERE 

IUNt I - /-itLILJI I I UDI 

I 	RENDITA 

r H t5 ti 
2UTILIZZO 

rii t... a i i 

.1111111.111  5  e209 6  CANONE DI LOCAZIONE ERIatékiffen 11 arcr:re  
io 

407,00 1 365 100,00 ,00 0548 

B2 87,00 5 365 100,00 ,00 0548 

B3 ,00 365 100,00 ,00 0548 

B4 
00 00 

B5 ,00 ,00 

B6 
,00 ,00 

B7 
00 ,00 

88 
00 00 

51W:2NC 

Nnpo 
U23IE I 

II - LIMI PILLAI ivi RI ~II 11/4 

„,_,, 	 DATEASTREMIDI 
"--"- .... 

e I I III 1......0..4a••c 

REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO 
SERIE 	Numuk, E scrromffimpo 	'CODICE UFFICIO 

CODICE IDENTI FICATIVO 
• DEL CONTRATTO 

Conna t9 non 
.92.2.2  92 

Annodpreseramicne 
Ckhard730ne ICVIML) 

 Sr....' 
emerge... 

1 2 

B11  
3 4 5 	 i6 

7 
8 9 10 

B12 

B13 

• 

QUADRO C REI3DEIT Di LAVORO DIPENDENTE EASSIMILATI, 
I r_eel ee24eelerl 

87,00 
LaLavorodOncionle 

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 

Cr i  85.236,00 C2  
, 

1 7001090a 	2 Indeterminato/ 	3 REDOITO(paed L2,30/20161 
redetto Oeternenato  

2 Indeterminato/ 
oetermin. n  2  ti=tr= 

3 REDDITO 0.inti 1.2. 3 W 
ripotogia 

reddito 

Il 
Tipologia 

reddito 

2 

3 RECIXTO (emni 1,2.3 CU 2016) 

,00 

C5 PERIODO DI LAVORO - giorni per I quali spettano le detrazi ni (punti 6 e 7 CU 2016) 365 

    

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

	

2, REDDiTO(purte 4 e 5 CJ 2016) 	i 

C7 i 

	

.00 	i 

RITE NUTE 
C10 

C5 

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 

C9 

C11 

RITENUTE IRPEF 
(punto 21 OLI 2016) 
	

29.858,00 

Assegno dei ocriuge 

1n • 

ADO.LE REGIONALE 
(punto 22 CU 2016) 

Assegno del coniuge 

1 

1.684,00 

418,00 
C1 

RITENUTE ACCONTO 
ADDII COMUNALE 2016 

II (punto 29 CU 2016) 186,00 <1.5  

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
RITENUTE SALDO 

C12 ADO.LE COMUNALE 2015 

:punto 27 CJ 20161 

D6 

D7 

REDDITO 

REDDITO 

,00 

,00 

Redditi percepiti 
da eredi e legatari 

Imposte ed oneri rimborsati 
nel 2015 e altri redditi 
a tassazione separata 

I4102. 2 TASSAZIONE 
OFCELARIA n  

RITENUTE 

,  00 

RITENUTE 

,00 

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
11.901.X,R0 

	
< à,ICNE 

ORDINARIA 

H 
3 
	 ANNO 

3 	 ANNO 

5 REDDITOTCTALE DECEDUTO 

,00 

QUOTA meosra succassiom 

,00 



E6 

E21 

E22 

E23 

SPESE SANITARIE' 

APEE

SSE SANITARIE PER FAMILIARI NONA CARICO 
FFTTI DA PATOLOGIE ESENTI 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 

• ' 	 ••Ii. 	I .  !1't 	•F 

E ONERI E SPESE • 

ozioNE 
I -SPESE PER LE QUALI SPETTA 	 SPESE SANITARI 	 I INTERESSI 

PER MUTUI IPOTECARI 
TTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

Spese patologia esenti 

	

Rateazione 	
i .509 .o0 E7 

PEP. L'ACQUISTO DELL:ABITAZIONE PRINCIPALE 

	

00 
Ir3calaeiral 	

CODICE SPESA 

■ 
COCICE SPESA 

■ 
SPESA 

■ 
SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA III 

	 ,00 

SEZIONE SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

	
Contributi per Contri 

00 
DEDUCIBILITA' ORDINARIA 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA 

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' 

CONTRIBUTI PREVIDENZIAU ED ASSISTENZIALI 

Codice fiscale del coniuge 

ASSEGNO 
AL CONIUGE 

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al 
SERVO DOMESTICI E FAMILIARI i 

N11.11ef o rata 

 ■ 
■ 

CO 

,00 

00 

.00 

, 00 

, 00 

E8 ALTRE SPESE 

E9 ALTRE SPESE 

E10 ALTRE SPESE 

E11 ALTRE SPESE 

E12 ALTRE SPESE 

E27 

E28` 
LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

E29 FONDI 
IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

vedi elenco Codici spesa 
1111 

nella Tabella delle istruzioni 
CODICE SPESA 

• 

CODICE 

CODICE SPESA 

i .339.o0 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

50 

(evidenza coroementare 
Derma Sal sostituto 	

2 Non dedotti dal sostituto 

,00 

• 

00 

E31 
	 2 	

,00 
	 00 

, 00 	
Data stipula locazione 50 

	

2 

pesa SOINISIOCOritranOne  

	

,00 

	3 	
,00 

Somme restituite neiranno 
	 pKyeente •3141~1.10■10  

00 

,00 
	 ,00 

, 00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

FONDO'PENSIONE NEGOZIALE 
Donati dal sostituto 

DIPENDENTI PUBBLICI 
cucia TFR 	

Non dedotti dal sostnuto 

3 .00 

CODICE FISCALE 
it•tSCNNN68C09C9271,N 
	

Med. N.' 

EROGAZIONLLIBERALI A FAVORE CI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

SPESE MEDICHE E Dt'ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA 

CodIce 2 
t  

ALTRI ONERI DEDUCIBILI 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

E24 

E25 

E26 

E32 

E33 
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

SEZIONE A - 

SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL.36%, 41%, 50%0 65%) 
Situazioni particolari 	 NUMERO RATA 

I4gircirri i  codice 	
,nno Picloterlionarone 	

5 	 10 

2006 e 2012/ 
Anno (2013 - 2015 

antisistnico) 
2 	3 

E41 

E42 

E43 

E44 

E71 

CODICE FISCALE 
5 	. 6 

E57 

E63 

DETRAZIONE PER SPESE 

E81  Ol MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI
7IPOLOGIA 

INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

k 1 	
2 	

E7 
CHE TFIASFERISCONO LA RESIDENZA 
LAVORATORI OIPENOENTi 

GIORNI 	
PERCENTUALE 

PER MOTIVI 01 LAVORO 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
usadal 

DD 

INQABI
ILINI Di ALLOGI ADIBI 

AD TAZIONE PRINCIPALE 

DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI 

LO AI GIOVANI 

IMPORTO SPESA 

,00 	
zio 

,00 

,00 

,00 

GIORNI 

2 

IDENT 
SEZIONE III B -DATI CATASTALI- 	

IFICTILEMO BILI E LTIE 
PR FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

N. ord.•rnmobtle 	
Condominio 	

CODIC 	 6 E COMUNE

AVI 
T

DEG 
SEL

IM
URELICOMUNE 

A 
CATAS

TRI DA 
T. FOGLIO 	

PARTICELLA 	
SUBALTERNO 

	

E51 	
2 	 3 	

a 	 5 

	
a 

N. iggrbair Condominio 	
SERIE 3 	

CONDUTTORE (estremi registrazione contrattoL 
	 a,sukim. 	7 	DATA 	

NUMERO 	
PROM umzio E 
›.651421A ENTRATE . m 

	

E52 	

DOMANDA, ACCATASTMENTO 

DO 	
NUMERO 

2 	

E 3,41-7-CSÚT4.0  

4 	 5 	

8 	
9 	 13 

SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI DETRAZIONE 

DEL 50% 
NUMERO RATA 

SPESA ARREDO IMMOBILE 	
NUMERO RATA Si  PESA ARREDO IMMOBILE t 

§ 

	

E53 	
ALTRI '," 

SPESA. ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI 

	 2 

,00 	

.00 E•ir 
ea 

o 65 

SEZIONE IV - 
SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% 

	%) 

P-RIODO 2oca  
 

INTERVENTO 	
2 ANNO 	Per 	

PAMLARI 	
~terminarono rale 

5 	

RATEAZIONE 

6 	
7 
NWAYL° 	 3 	

IMPORTO SPESA 12 

	

E61 	

,00 i,- g 

5 

E62 	

7̀3,' , 
2 

.00 
2 

	

,00 	, 

=2. 
I PERCENTUALE 8 

i 2  

- 	CODICE 

E83 ALTRE DETPAZCNI 



Mod. N. 

Aoelrzgya,,a2szonal•  

7 	scGtairnen. utili 

.00 
6 

,00 
ta 

di cui glia 
..ornpensa 
• h 24 

Credito canoni di 
G2 eco 	non percepiti 

(vedere istruzioni) 

compensato 
ci cui 

.00  nel mod. F24 

'CO 

di tini 
3 

ccmpensat 
nel mod. 

3 

,00 

4 
Rateazione 

! 

nn 

,00 
2019 

	

,00 	Imposta estera ; 
e 

Credito utilizzato,  
nelle orecedentt 

	

,00 	
dithiaraziont 

Numero 
rata 

2 

.T219 
Numero 

rata 
3 

 

G5 
Abitazione 
principale 

CODICE FISCALE I INSCNNN68C.09C 92714  

A DRO '"F ACCONTh'. RITENUTE; 
z1ONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE

Tratt 

COMUNALE 
3012015 	 Acc 

E CEDOLAR
onto 

E SECCA RELATIVA AL 2015 

3 	enuto Mod. 7 	
5 	Prima rata 

Acconto' 
IRPEF 20151 

(trattenuto e/o 
versato con 

Mod. F24) 

2 

_ 
•̀ "' 

econcia o unica rata 

.00 

Acconto 
Addizionale 
C 2015 

015 

229 0 

' 	Versato con Mod. r24 

oo 

ECCEDENZE:  E ALTRI DATI 

Pnma rata cedolarel 
secca 20151 

90 

	

(trattenuto elo 6 	(KW. o unita rata 

	

versato con 	 90 Mod. F24) 

c2 7  

SEZIONE I - ALTRE RITENUTE SUBITE 

1 2 Addizionale Regionale 	
3 Addizionale Comunale 

.00 i 	
.00 	

.00 

SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE
sterai 

PRECEDENTI DICHIARAZIONI 
3 Imposta so. Quadro RT is ai c.m chinpensaia 

a r24 15 

	

,0j 	
.00 i 

4 

IRPEF 

2 ai cui compensata in F24 

..00 

Addi2to
attivi

e Regronale 	Addix.,41* Cornv
o

nada 

IRPEF tà sportive IRPEF anivite sprtive 

dilettantistiche 
5 Menentisocnor 

90 

IRPEF 

F3 

	

2 	 3  

I ecc 	
IRPEF 	

Anstsvse•i F5 Eventi 

SEZIONE V - MISURA 
DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2016 

12:5,VAlaar 

00 

a c5 cui compensata in F24 

.00 

7 

.00 

,00 

Codice 
Comune 

Acoizionde 
Comunale 
all'IPPEF 

,00 

6 

,0031 	Solidari
buto

età 
contri 

Serrare la casella per non effettuare 

i versamenti di acconto addio comunale 

Numero rate (in caso di dichiarazio
odello deil dichiarante) 

.00 

Admacineie 	
di cui gai 3  

2

F4 Codice 	 ggEF 	 o 

compensatai 

ti 	
i in F24 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
Regione 

ook...,Insidalz 	 . 001 	.....• 
- 

E RATEAZIONE DEL SALDO 2015 

.00 

Cedolare secco 

.00 

F6 

o 

4 

 

Versamenti dl acconto add.le 
comunale in misura inferiore 

,00 Sanare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto IRPEF 

versamentUca accoo IRPER 
in misur

nt
a interiore 

e 

   

	

Barrare la casella per non effettuanti 	
Versamenti di acconto cedolare secca 

	

i versamenti di acconto cedolare secca 	
in misura inferiore 	 00 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod. 730) Esenzione 
F8 Soglia 
	 00 i 	

totaletattre 

:22,2%1%116 
2016 

SEZIONE VII DATI 

Importi rimborsati 

Creaiti utilizzati 
conci modello F24 per il 	Cr 
versamento di altre imposte IR 

IR 

Esenzione 	12 
totale/ itre 
a 	azIoni 	; 

,00I 	do 2015 

DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

Addizionalei 2  
Regionale; 

00 	all'IRPEF( 

Credito 2  
ddizionaie 

pio Regionale edito 
PEFi, 

PE 
,00 

Gi  Credito riacquisto precedente 
residuo 

i  PrimalGaa 	
dichiarazione 	 .00 

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI. FONDI PENSIONE 

	

1 	Residuo! 4  
p f e ce dante; 

	

.00 	dicniaraz. ,  Anno 	l 
G3 

pazione 

I 	 il 

Codice Statoi 
estero 

G4' 

SEZIONE VIII —ALTRI DATI 

Importi ' 	Ulteriori 1 	 Oetraziont 

mborsati 	detrazione n 	
I can,

one 
" 

dal sostituto 	Per figli 	 ,0 i
Ioc azi‘ 

QUADRO G CREDITI,  D'IMPOSTA 
SEZIONE I - FABBRICATI 

i 

2  IReintegrci 
Totale/ : 
Parziale i  

SEZIONE III - REDDITI ,  PRODOTTI ALI :ESTERO 
l 3 

i 	
' 2 	 I 

I 

I Anno 	
Reddito estero I 

g

Somma 

"q22 ,00  
SEZIONE - IMMOBILI C OLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Berrete la 	 casella per richiedere di essere informato 
direttamente 

deve 
del so etto che 

6 

Somma 

credito 
anno 
2015 

' m Proi.2 1 

2 

Restituì 
F12 210ne 

bonus 

0 

gIT 

G6 Altri immobili prgesilsg 

SEZIONE 

Residuo 
G7 precedente 

G9 j. 	sag-n ,  

oo 

SEZIONE VII —
EROGAZIONI CULTURA.(rigo G9) 

Residuo! 
oc)  l 	2011 

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE 
11 llndjcare l'importo delle Tz.vn grengtzoir.L\"..-ral . x.Fig. 730 

,uelIZZando In 

I Codice 2 
 lisca' 

V - 
INCREMENTO OCCUPAZIONE 

di cui 1 2 

 ne 'eri' nPOVP1. 

Rata 
creddo 

Addizionale 
Comunale 
all'IRPEF 

(

Credito 
Addizionale 

Comunale 

Totale 5 
credito 

6 

o 

8 , 

o 

le
u  

,00 

o 
E 

.00 

tte 

4 

,00

oo E 

 o. 

di cui 
compensato 

nel mori. t-24 

SEZIONE VIII 

1L`jdag 

2 

NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 1 

7.5 

II 	
ú 

di cui, 

i 
 

nel m"od. n 'Fa2m  

2 

2 

oo 

o 

SEZIONE VI - MEDIAZIONI 

la Serrare 	lla per iu
to cne risulta d 

compensazione con 

Mod. FZ4 l'
c
inte
ase

ro cred
al Mod. 730 

(che quindi non sarà 
rimborsato dal sostituto dimposta) 

     

Cedolare 
secca 

Credito! 
c.edolarel 

secca 

3 

  

,CO 

F13 

   

Pignora-  i t  mento 
presso reddr Tipo 
terzi 	rio 

   

i2 

,130 

straordnano 

,00 

    

     

F9 

F10 

F/1 

Reddito 
complessivo 

di cui relativo 
allo Stato

di 
 estero 

 

    

  

Residu 
precedent 

ichiarazion 

 

  

• 

   

 

• 

 

   

   

G8 
Anno 
2015 

 

   

   

   

re 

gg 

FIRMA DELLA .DICHIARAZIONE 
Con l'apposizione della firma 

si esprime anche il consenso ai trattamento del dati 
sensibili Indicati nella dichiarazione 

 
❑ 

presta l'assistenza fiscale dl eventuali comunicazioni dell'a 

N. modelli compilati 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

